
quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

       ESESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
               SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

  
P O R T A R I A Nº   562       –         EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo nº 
9889/18, de 24 de outubro de 2018, 
 
 
 
resolve: 
 
 
 
nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder à  funcionária desta 
Prefeitura, MARILENE COTRIM FERNANDES, Lotada na Secretaria Municipal 
da Educação, na Função de Professora, Nível IV, Classe: D, Matrícula nº 1960, 
06 (seis) meses de LICENÇA PRÊMIO, referente aos 1º e 2º (primeiro e 
segundo) quinquênios, com efeito retroativo  a 15 de abril de 2018. 
 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
            = PREFEITO= 
 
 
 
 

 
                        REGISTRADO 

 

 SOB NÚMERO 562 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA  
 

EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019 
   

______________________________________ 
          SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E21C8AE5E922319708F536470E2785E7



quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié

       ESESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
               SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

 
P O R T A R I A Nº   563       –         EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo nº 
6987/19, de 28 de agosto de 2019, 
 
 
 
resolve: 
 
 
 
nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder ao  funcionário desta 
Prefeitura, SÍLVIO ROBERTO GOMES DE ALMEIDA, Lotado na Secretaria 
Municipal da Saúde, na Função de Médico, Grupo Ocupacional: 6, 
Nível/Classe: A - 2, Matrícula nº 7653, 03 (três) meses de LICENÇA PRÊMIO, 
referente ao 1º (primeiro) quinquênio, com efeito retroativo  a 01 de dezembro 
de 2019. 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
            = PREFEITO= 
 
 
 
 

 
                        REGISTRADO 

 

 SOB NÚMERO 563 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA  
 

EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019 
   

______________________________________ 
          SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E21C8AE5E922319708F536470E2785E7



quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Jequié

       ESESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
               SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

 
P O R T A R I A Nº   564       –         EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo nº 
2154/13, de 22 de agosto de 2013, 
 
 
 
resolve: 
 
 
 
nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder á  funcionária desta 
Prefeitura, LEIDEANE ALVES BARBOSA, Lotada na Secretaria Municipal da 
Saúde, na Função de Agente Comunitário de Saúde, Nível/Classe: 3 - C, 
Matrícula nº 6334, 03 (três) meses de LICENÇA PRÊMIO, referente ao 2º 
(segundo) quinquênio, com efeito retroativo  a 01 de dezembro de 2019. 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
            = PREFEITO= 
 
 
 
 

 
                        REGISTRADO 

 

 SOB NÚMERO 564 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA  
 

EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019 
   

______________________________________ 
          SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E21C8AE5E922319708F536470E2785E7



quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Jequié

       ESESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
               SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

 
P O R T A R I A Nº   565       –         EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo nº 
7648/19, de 04 de outubro de 2019, 
 
 
 
resolve: 
 
 
 
nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder á  funcionária desta 
Prefeitura, MARIA IRAILDES BARBOSA SILVA, Lotada na Secretaria 
Municipal da Saúde, na Função de Agente Comunitário de Saúde, 
Nível/Classe: 2 - F, Matrícula nº 6276, 03 (três) meses de LICENÇA PRÊMIO, 
referente ao 1º (primeiro) quinquênio, a partir de  01 de maio de 2020. 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
            = PREFEITO= 
 
 
 
 

 
                        REGISTRADO 

 

 SOB NÚMERO 565 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA  
 

EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019 
   

______________________________________ 
          SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E21C8AE5E922319708F536470E2785E7



quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Jequié

       ESESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
               SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

 
P O R T A R I A Nº   566       –         EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo nº 
5576/19, de 06 de junho de 2019, 
 
 
 
resolve: 
 
 
 
nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder á  funcionária desta 
Prefeitura, VANUSA SANTOS DE JESUS, Lotada na Secretaria Municipal da 
Saúde, na Função de Agente Comunitário de Saúde, Nível/Classe: 2 - B, 
Matrícula nº 6556, 03 (três) meses de LICENÇA PRÊMIO, referente ao 2º 
(segundo) quinquênio, com efeito retroativo a   01 de dezembro de 2019. 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
            = PREFEITO= 
 
 
 
 

 
                        REGISTRADO 

 

 SOB NÚMERO 566 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA  
 

EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019 
   

______________________________________ 
          SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E21C8AE5E922319708F536470E2785E7



quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Jequié

       ESESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
               SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

 
P O R T A R I A Nº   567       –         EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo nº 
7487/19, de 24 de setembro de 2019, 
 
 
 
resolve: 
 
 
 
nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder á  funcionária desta 
Prefeitura, JOSELY SILVA SANTOS, Lotada na Secretaria Municipal da 
Saúde, na Função de Atendente, Grupo Ocupacional: 4, Nível/Classe: A -11, 
Matrícula nº 274, 03 (três) meses de LICENÇA PRÊMIO, referente ao 5º 
(quinto) quinquênio, a partir de 01 de janeiro de 2020. 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
            = PREFEITO= 
 
 
 
 

 
                        REGISTRADO 

 

 SOB NÚMERO 567 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA  
 

EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019 
   

______________________________________ 
          SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E21C8AE5E922319708F536470E2785E7



quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Jequié

       ES  ESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
               SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

 
P O R T A R I A Nº   568       –         EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 

Designa a COMISSÃO DE INVENTÁRIO 
destinada a promover o inventário físico e 
financeiro dos bens móveis e imóveis 
pertencentes ao ativo permanente bem 
como as valorizações e reavaliações dos 
bens patrimoniais, material de consumo e 
almoxarifado da Prefeitura Municipal de 
Jequié no exercício 2019. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA no uso das 
atribuições legais, considerando o quanto determinado conforme art. 96 e 
106 da Lei Federal 4320/64 e de acordo com o disposto no item 41, art. 9º, 
da Resolução TCM nº 1.060/05, e ainda a necessidade da realização do 
inventário físico e financeiro, valorizações e reavaliações dos bens 
patrimoniais móveis e imóveis pertencentes ao ativo permanente, resolve: 

 
Art. 1º - Ficam nomeados os Servidores abaixo relacionados para 

comporem a Comissão para a realização de inventário físico-financeiro dos 
bens móveis, imóveis e almoxarifado da Prefeitura Municipal de Jequié. 
 
Nome Matrícula Função Unidade  
Milton Pedreira Muniz 100.104 Presidente Sec. Adm 
Aracely Souza Santos 10.240 membro Sec. Adm 
Emerson Nery Sardinha 9884 membro FMAS 
Ludmila Galvão de Carvalho 9.993 membro FME 
Marcia Rodrigues Santos Rabelo de 
Andrade 10.751 

membro FMS 

 
Art. 2º - À Comissão caberão ainda as valorizações e reavaliações, 

a serem realizados em conformidade com as Normas Legais.  
 

Parágrafo Primeiro - As diferenças porventura apuradas 
deverão ser objeto de medidas administrativas a serem adotadas para 
sua regularização, bem como de notas explicativas a serem anexadas 
ao processo de prestação de contas anual. 

 
Parágrafo Segundo – Fica a comissão responsável a 

identificar e elaborar relação dos bens/peças/produtos não 
incorporáveis para o devido processo administrativo e registro de 
baixa no inventário patrimonial e controle por meio do setor de 
almoxarifado. 
 

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E21C8AE5E922319708F536470E2785E7



quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Jequié

       ES  ESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
               SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

Art. 3º - A Comissão nomeada na forma do artigo anterior deverá 
providenciar o levantamento geral dos bens móveis e imóveis, tendo por 
base o inventário analítico, para que seja realizada a conferencia com a 
escrituração contábil.  

 
Parágrafo Único – o Inventário deverá conter o número de 

tombamento do bem conforme livro de inventário, natureza e descrição, 
número do empenho e processo de pagamento quando possível, data da 
incorporação, seu estado físico, valor original do bem, valor 
atualizado/reavaliado e termo de guarda e responsabilidade.  

 
Art. 4º - A Comissão deverá elaborar o inventário analítico dos 

materiais de consumo e almoxarifado, observando o critério de avaliação de 
modo que os valores apresentados nos inventários analíticos estejam 
devidamente contabilizados; 

 
Art. 5º - A Comissão deverá disponibilizar demonstrativo 

apresentando a Depreciação, amortização e exaustão de acordo com a 
Norma Brasileira de Contabilidade Aplicada ao Setor Público -NBC T16.9, a 
“Depreciação” reduz o valor dos bens tangíveis pelo desgaste ou perda de 
utilidade por uso, ação da natureza ou obsolescência; 

 
Art. 6º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
            = PREFEITO= 
 
 
 
 

 
                        REGISTRADO 

 

 SOB NÚMERO 568 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA  
 

EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019 
   

______________________________________ 
          SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E21C8AE5E922319708F536470E2785E7



quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

 
 
P O R T A R I A N.º 569 - EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 

“DESIGNA SERVIDORES PARA 
COMPOR COMISSÃO DE 
CONFERÊNCIA DE CAIXA DO 
ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO 
2019”. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Designar os servidores ANA MARIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 
matrícula nº 10.730, NAIANE DAS VIRGENS BARRETO, matrícula nº 9700, 
MARLY TEIXEIRA SOGLIA, matrícula nº 340, para sob a presidência do 
primeiro, compor a Comissão de Conferência de Caixa na data de 31/12/2019 
nos termos do art. 9º, item 20 da Resolução TCM 1.060/05. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
 = PREFEITO= 
 
 
 
 

 
                        REGISTRADO 
 

    SOB NÚMERO 569 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
 

EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 

______________________________________ 
          SECRETARIA  MUNICIPAL DE GOVERNO 

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E21C8AE5E922319708F536470E2785E7



quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Jequié

                 ESTADO DA BAHIA 
PR          PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

 
 
P O R T A R I A N.º 570 -        EM  10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 

“Nomeia Comissão para apurar saldo 

da Dívida Ativa Tributária e Não 

Tributária do Município de Jequié no 

exercício 2019 e dá outras 

providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 14, parágrafo 3º, inciso II, da Lei 

Complementar nº 101/2000 e a necessidade de apuração de créditos fiscais; 

 

CONSIDERANDO, que o Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da 

Bahia, exige que o Gestor Municipal proceda à cobrança de Dívida Ativa 

Tributária e Não Tributária e demonstre as medidas que estão sendo adotadas 

para sua regular cobrança, em atendimento ao disposto no art. 11 da LC nº 

101/00, RESOLVE:  

 

Art. 1º – Nomear Comissão composta dos servidores abaixo relacionados para 

sob a presidência de o primeiro elaborar demonstrativo da dívida ativa tributária 

e não tributária, contendo saldo do exercício anterior, as movimentações de 

inscrições e baixas do exercício, segregando as dependentes das 
_______________________________________________________________________________ 

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 
e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E21C8AE5E922319708F536470E2785E7



quarta-feira, 11 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Jequié

                 ESTADO DA BAHIA 
PR          PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

 
independentes da execução do orçamento, e o saldo final, de acordo com o 

disposto no item 40, art. 9º, da Resolução TCM nº 1.060/05; 

 
Nome Matrícula Função 

Wladimir Soares de Andrade Wanderley 9911 presidente 

Laressa Araújo de Souza 9935 membro 

Maria do Perpetuo Socorro Pereira 

Lomanto 1467 

membro 

 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
      = PREFEITO= 
 
 
 
 

 
                        REGISTRADO 
 

    SOB NÚMERO 570 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
 

EM 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 

______________________________________ 
          SECRETARIAMUNICIPAL DE GOVERNO 

_______________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E21C8AE5E922319708F536470E2785E7


		2019-12-11T12:58:42-0300




